KOMMUN

DANDERYDS

Kallelse till sammantrade

N&mnd/Styrelse Byggnadsnamnden

Tid

Sammantradeslokal

Nr

10

11

12

13

2016-04-13, kl. 18.00

Arende

Upprop och val av justerare

Detaljplaner
Byraingenjoren 3, Vintervagen 23, Stocksund. Beslut
om planuppdrag

Gautiod 10, Stenbocksvégen 7, Djursholm. Beslut om
planuppdrag

Segelbaten 15, Aspangsvagen 3, Danderyd. Beslut om
aterkallande av planuppdrag

Bygglov

Danderyd 2:169 m.fl, nara Skogsviksvéagen/Klockar
Malms vag. Bygglov for nybyggnad av nio kedjehus
med garage

Djursholm 2:421, ndra Danderydsvagen. Ansdkan om
bygglov for etablering av basstation

Drott 32, Yngvestigen 1A, Djursholm. Olovlig inred-
ning av tva lokaler i kéllarplan i tvabostadshus

Manhem 1, Yrsavagen 9, Djursholm. Ansokan om
bygglov for nybyggnad av enbostadshus

Ryttaren 1, Kvarnvagen 39, Danderyd. Ansékan om
rivningslov for huvudbyggnad

Xx X, Xx X, Danderyd. Startbesked och slutbesked i

efterhand med byggsanktionsavgift. Bygglov for and-
rad anvandning fran lokal till bostad

Slatten 2, Ekbacksvagen 15 A, Danderyd. Ansokan
om bygglov for nybyggnad av enbostadshus

Xx Xx, Xx X, Danderyd. Yttrande till mark- och mil-
jodomstolen

Xx X, Xx X, Stocksund. Anstékan om marklov i efter-
hand for tradfallning

Maorby centrum, sammantrddesrum Tranholmen

Kommentarer

1(2)



5 .,

Nr

14
15
16
17
18

Arende

Ovriga arenden
Information om HVB-hem

Anmalan av delegationsbeslut

Anmalningséarenden
Information

Ovrigt

Kommentarer
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